Regnskap prosjektkonto 1503.16.23178 Rotary-aret 2020-2021

Dato Tekst Inntekt Utgift Bilag nr.
01.07.2020 Inngaende saldo 103934 1
31.07.2020 Bingopenger Norsk Tipping 24797 2
07.10.2020 Overfgrt til fondskonto -12231 3
07.10.2020 Innbetalt TV-aksjonen -5000 4
20.10.2020 Bidrag TRF -16250 5
20.10.2020 Bidrag End Polio Now -3750 5
20.10.2020 Bidrag Shelterbox -6500 6
27.11.2020 Skilter Lgrenskog-stien -2950 7
31.12.2020 Renter 2020 25 8
11.01.2021 Bidrag TRF -16250 9
11.01.2021 Bidrag "End Polio Now" -3750 10
22.06.2021 Ref. Sandberg innkjgp skruer -156 11

128756 -66837

30.06.2021 Utgaende saldo bank 61919 12




Bingopenger szerregnskap/oversikt bruk flere ar: Kun for oversikt

Dato
01.07.2020
25.06.2020
31.07.2020
25.08.2020
07.10.2020
14.10.2020
20.10.2020
20.10.2020
20.10.2020
27.11.2020

Tekst
Avlagt regnskap 2019-2020
Royal Bingo utbet. Fondskonto
Bingopenger Norsk Tipping
Royal Bingo utbet. Fondskonto
Innbetalt til TV-aksjonen
Royal Bingo utbet. Fondskonto
Bidrag TRF
Bidrag "End Polio Now"
Bidrag Shelterbox
Skilter Lgrenskog-stien

Inntekt
111602
40603
24797
26779

68505

05.01.2021 Tilskudd Ressursnettverk BU Gjerdrum

11.01.2021
11.01.2021
08.03.2021
12.03.2021
18.03.2021
22.06.2021

Merkn. 1
Merkn. 2

Bidrag TRF

Bidrag "End Polio Now"
Lgrenskog Elveforum
Bingopenger Royal Bingo
Bingopenger Norsk Tipping
Innkjgp festemateriell skilt

Rotaryaret 2019-2020

Rotaryaret 2020-2021

P.t. ubenyttede bingopenger
inkl. arets budsjetterte, men

ikke benyttede midler

36110
22321,22

330717,22

191511,22

Utgift
-80300

-5000

-16250
-3750
-6500
-2950
-4000

-16250
-3750

-300

-156

-139206

Merkn. 1

Merkn. 2



